Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______19.11.2018____                                                                                                № __24/14__

О внесении изменения  в  часть 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова,
утвержденной постановлением Администрации города Глазова
от 09.12.2015 №  24/17 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Глазова»
в часть 1  схемы
На основании заявления индивидуального предпринимателя Гавшина Александра Викторовича от 12.11.2018, руководствуясь приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 21.08.2015 № 65 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в часть 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова, утвержденной постановлением Администрации города Глазова от 09.12.2015 №  24/17 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых  объектов  на  территории  города  Глазова» дополнив подпунктом 30 в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры , нестационарного торгового объекта/ территориальная зона/ район
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта, этажность (этажность)
	Площадь земельного участка, здания,  строения, сооружения, в котором расположен  НТО (кв.м.)

	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, в котором  расположен  НТО
	Срок, период размещения НТО
	Основания размещения НТО (договоров аренды /  иной договор (дата,  №,  срок)
	Использование НТО субъектом малого или среднего предпринимательства

	30
	Киоск
	ул.Глинки, 4-б, земельный участок  с кадастровым номером 18:28:000001:408 / зона размещения промышленных объектов III класса опасности
	Продовольственные товары
	9/1
	9
	Земельный участок  в собственности Гавшина Александра Викторовича
	круглогодично
	Договор купли- продажи земельного участка, находящегося в государственной собственности от 11.09.2018 № 20
	ИП Гавшин АлександрВикторович

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования «Город Глазов»

           И.А. Обухова